中热电联【2021】（通）字第 004号

关于 “十三五热电联产深度节能案例（论文）”

征文截止延期的通知

行业各相关单位的工程、技术、管理人员：

“十三五热电联产深度节能案例（论文）”征集评选活动自 2020

年 7月筹备开展以来，收到广大业内企业的大力支持和积极参与。首

批入选案例和论文已经与 2020 年底在“中国供热网”征文专栏进行

公示。

因 2020年底疫情防控工作影响，经组委会研究决定，将案例（论

文）申报截止时间延期至 2021年 6月 30日，后期评选、表彰、推广

工作相应顺延。

中国节能协会热电产业联盟希望籍此搭建一个行业内相互交流、

相互学习、相互借鉴的平台。

组委会办公地址：

北京市大兴区金星路 12号院 奥宇科技英巢 4号楼 3-202室

邮箱：ceca_relm@163.com

信息获取平台：中国供热网（www.58heating.com）

咨询热线：13601277774（张老师）

特此通知。

中国节能协会热电产业联盟

2021年 4月 22日

mailto:ceca_relm@163.com
http://www.58heating.com/